[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 28.08.2024                                                                                                                      № 68
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление администрации
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 13 марта 2024 года № 21 «Об утверждении Положения

Об оплате труда работников муниципального казенного
учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 13 марта 2024 года № 21 Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение» следующие изменения:

1.1. Произвести повышение должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение» на 4,0 процента.

1.2. Изложить приложение к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Новоберезанское хозяйственное объединение» в новой редакции (прилагается).

2. Постановление подлежит официальному обнародованию путем официального опубликования и размещению на официальном сайте администрации   Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                     А.В. Зарицкий
                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                к Положению об оплате труда

                                                                 работников муниципального

                                                                казенного учреждения «Новоберезанское

                                                                  хозяйственное объединение»

Должностной оклад
 работников муниципального казенного учреждения

«Новоберезанское хозяйственное объединение»

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Директор
	10 399

	Главный бухгалтер
	9 643

	Бухгалтер
	9 219

	Экономист
	9 219

	Кассир
	7 542

	Тракторист
	9 301

	Рабочий по благоустройству
	7 542

	Уборщик служебных помещений
	7 542

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                     А.В. Зарицкий